КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З
06.12.2021 №283

с. Троицкое

О внесении изменений в муниципальное
задание МБДОУ «Троицкий детский сад
№1 «Родничок», утвержденное приказом
Комитета Троицкого района Алтайского
края по социальной политике от
23.12.2020 года №292

1. Внести изменения в муниципальное задание МБДОУ «Троицкий
детский сад №1 «Родничок», утвержденного приказом Комитета Троицкого
района Алтайского края по социальной политике от 23.12.2020 года № 292,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Комитета по
социальной политике Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме
стителя председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по соци
альной политике Мухутдинову А.А..

И.о. председателя Комитета А.В. Пестова

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом Комитета Троицкого
района Алтайского края
по социальной политике
от П

У н и к а л ь н ы й
р еестр о в ы й
н о м ер

Н а и м е н о в а н и е Н а и м е н о в а н и е
п о к а за те л я

З н а ч ен и е  п о к а за т е л я С р е д н е го д о в о й  р а зм е р  п л а т ы
(ц ен а , т а р и ф )

Д о п у
с т и м о е
о т к л о
н е н и е

(% )

О
тч

ет
н

ы
й

 г
од

О
че

ре
дн

ой
 г

од

20
21

1
п

ла
н

ов
ы

й

20
22

2
п

ла
н

ов
ы

й

20
23

О
тч

ет
н

ы
й

 г
од

О
че

ре
дн

ой
 г

од

20
21

1
п

ла
н

ов
ы

й

20
22

2
п

ла
н

ов
ы

й

20
23

Р а з д е л  1
Н а и м е н о в а н и е  у с л у г и  П р и с м о т р  и у х о д
К а т е г о р и и  п о т р е б и т е л е й :  Ф и з и ч е с к и е  л и ц а
П о к а з а т е л и , х а р а к т е р и з у ю щ и е  к а ч е с т в о  у с л у г и  - н е т
П о к а з а т е л и , х а р а к т е р и з у ю щ и е  о б ъ е м  у с л у г и

85321 Ю .9 9 .0 .Б
В 1 9А Л 17000

Д ети -и н в ал и д ы  в возрасте  о т  3
л е т  д о  8 л е т

Ч и сло  д ет е й 2 1 1 1 10
Ч и сло  ч е л о в е к о
д н ей  п р еб ы ван и я

200 149 100 100 0 0 0 0 10

Ч и сло  ч е л о в е к о
ч асов  п р е б ы в а
ния

2000 1490 1000 1000 10

85321 Ю .9 9 .0 .Б
В 19А А 59000

Ф и зи ч е с к и е  л и ц а  за исклю чен и-
ем  л ь го тн ы х  к атего р и й  в воз
р асте  о т  3 л е т  д о  8 л ет

Ч исло  д ет е й 400 454 4 0 0 400 10
Ч исло  ч ел о в е к о
д н ей  п р еб ы ван и я

60000 60097 6 0 0 0 0 60000 10887 10887 10887 10887 10

Ч исло  ч ел о в е к о
ч асов  п р е б ы в а
ния

6 0 0 0 0 0 600970 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 10

i

85321 Ю .9 9 .0 .Б
В 19А Б 01000

Д е ти -с и р о ты  и д ети , оставш иеся
б ез п о п ечен и я  р о д и тел ей  в воз
р асте  о т  3 л е т  д о  8 л ет

Ч исло  д ете й 4 4 3 3 10
Ч и сло  ч ел о в е к о
д н ей  п реб ы ван и я

750 481 563 563 0 0 0 0 10

Ч и сл о  ч ел о в е к о
ч асов  п р е б ы в а
ния

7500 4810 5630 5630 10

85321 Ю .9 9 .0 .Б
В 1 9 А А 7 1 0 0 0

Ф и зи ч е с к и е  л и ц а  за  и с к л ю ч е н и
ем  л ь го т н ы х  к атего р и й  в в о з
р асте  д о  3 л е т

Ч и сло  д етей 136 83 136 136 10
Ч исло  ч ел о в е к о
д н ей  п р еб ы ван и я

2 0 4 0 0 10118 20400 204 0 0 10887 10887 108 8 7 10887 10

Ч исло  ч ел о в е к о
часов  п р е б ы в а
ния

2 0 4 0 0
0

10118
0

20400
0

204 0 0
0

10

85321 Ю .9 9 .0 .Б
В 1 9 А Б 1 3 0 0 0

Д е ти -с и р о ты  и д ети , о став ш и еся
б ез п о п е ч е н и я  ро д и тел ей  в в о з
расте  д о  3 л е т

Ч и сло  д етей 1 1 0 0 10
Ч и сло  ч ел о в ек о
д н ей  п р еб ы ван и я

150 271 0 0 0 0 0 0 10

Ч и сло  ч ел о в е к о
ч асов  п р еб ы в а
ния

1500 2710 0 0 10

Р а зд е л  2
Наименование услуги Реализация основных общеобразовательных программ дош кольного образования
Категории потребителей: Ф изические лица в возрасте до 8 лет
Показатели, характеризую щ ие качество услуги
Показатели, характеризую щ ие объем услуги
80101 Ю .9 9 .0 .Б
В 2 4 В У 4 0 0 0 0

О б у ч а ю щ и е с я  за  и ск лю ч ен и ем
о б у ч а ю щ и х с я  с о гр ан и ч ен н ы м и
в о зм о ж н о с тя м и  зд о р о вья  (О В З ) и
д ет е й -и н в а л и д о в  в в о зр асте  о т  3
д о  8 л е т  в гр у п п ах  к р а т к о в р е м е н
ного  п р еб ы в ан и я

Ч исло  о б у ч а ю
щ ихся

117 62 117 117 10

Ч исло  ч ел о в е к о
д н ей  об учен и я

17550 11350 17550 17550 10

80101 Ю .9 9 .0 .Б
В 2 4 В У 4 2 0 0 0

О б у ч а ю щ и е с я  за  и ск лю ч ен и ем
о б у ч а ю щ и х с я  с о гр ан и ч ен н ы м и
в о зм о ж н о с тя м и  зд о р о вья  (О В З ) и
д ет е й -и н в а л и д о в  в во зр асте  о т  3
д о  8 л е т  в гр у п п ах  п олн ого  д н я

Ч исло  о б у ч а ю
щ ихся

402 454 402 402 10

Ч исло  ч ел о в е к о
дней  об учен и я

6 0 300 60001 60300 60300 10

80101 Ю .9 9 .0 .Б
В 2 4 В Ф 6 0 0 0 0

О б у ч а ю щ и е с я  за  иск лю чен и ем
о б у ч а ю щ и х с я  с о гр ан и ч ен н ы м и
в о зм о ж н о с тя м и  зд о р о вья  (О В З ) и
д ет е й -и н в а л и д о в  в возрасте  д о  3
л е т  в гр у п п а х  к р атк о в р ем ен н о го
п р еб ы в ан и я

Ч исло  о б у ч а ю
щ ихся

15 9 15 15 10

Ч исло  ч ел о в ек о
дней  об учен и я

2 250 1168 2250 2 250 10

80101 Ю .9 9 .0 .Б
В 2 4 В Ф 6 2 0 0 0

О б у ч а ю щ и е с я  за  и ск лю ч ен и ем
о б у ч а ю щ и х с я  с о гр ан и ч ен н ы м и
в о зм о ж н о с тя м и  зд о р о вья  (О В З ) и
д е т е й -и н в а л и д о в  в возрасте  д о  3
л е т  в гр у п п а х  п о л н о го  дня

Ч исло  о б у ч а ю
щ ихся

137 83 137 137 10

Ч и сло  ч ел о в е к о
д н ей  об у ч ен и я

2 0 5 5 0 10135 20550 20550 10

80101 Ю .9 9 .0 .Б
В 2 4 В Э 6 0 0 0 0

О б у ч а ю щ и е с я  с о гр ан и ч ен н ы м и
в о зм о ж н о с тя м и  зд о р о вья  (О В З ) в

Ч и сло  о б у ч а ю
щ ихся

2 1 2 2 10

в о зр асте  о т  3 д о  8 л е т  в группах
к р а т к о в р е м е н н о го  преб ы ван и я

Ч и сл о  ч ел о в е к о
д н е й  об учен и я

300 18 30 0 300 10

8 0 1 0 1 1 0 .9 9 .0 .Б
В 2 4 В Э 6 2 0 0 0

О б у ч аю щ и еся  с о гр ан и ч ен н ы м и
в о зм о ж н о стя м и  зд о р о в ь я  (О В З) в
в о зр асте  о т  3 д о  8 л е т  в груп п ах
п о л н о го  дня

Ч и сл о  о б у ч а ю
щ и хся

2 4 2 2 10

Ч и сл о  ч ел о в ек о
д н ей  о б у ч ен и я

300 305 3 0 0 300 10